
Radka V. (291009) ID 295942 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 16:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vítám vás v mém albu :o)

  Vzhledem k tomu, že se mi nahromadila ooobrovská kupa věcí, nebudu z časových důvodů zkoumat každou věc zvlášť a psát
rozměry. Jedná se o věci většinou nošené, tedy je potřeba počítat s tím, že na něm jsou více či méně prací žmolíky, že mohou
mít nějaký flíček (především bodyčka, později hlavně trička a tepláky) a dokonce i pididírku nebo párlý šev. Ne všechny.
Přesto jde o nositelné oblečení, pro nenáročné maminky (já jsem např. schválně kupovala flekaté věci, aby mi holky nešpinily
nové...). Myslím si, že ceny jsou natolik nízké, že vynahradí veškeré nedostatky....Dodatek: dost věcí jsem už prodala, budu
proto postupně dodávat k inzerátům rozměry. Klidně si napište, když u věci, která Vás zaujme, nebudou míry ještě dodány -
přeměřím přednostně ;-)

  Budete-li mít jakýkoliv dotaz, ozvěte se, budu se snažit Vám odpovědět či jinak vyhovět.

  Poštovné u zboží (pokud je uvedeno) je vypočítáno podle hmotnosti (max. zaokrouhleno o korunu), samozřejmě při
objednávce více kusů, resp. více balíčků, vypočítám poštovné dle aktuální hmotnosti a rozměrů podle ceníku ČP. Odesílám
většinou doporučené balíčky (do 2kg) nebo doporučené psaní (do 2kg a tloušťky 5cm), případně cenné balíky při hodnotě
zboží větší než 500,- nebo hmotnosti nad 2kg. Jsem ochotná odeslat i obyčejně, ale na vědomé riziko objednávajícího - při
ztrátě či poškození balíčku nenesu zodpovědnost. Na dobírku neposílám.

  Balíček posílám většinou do druhého dne od připsání platby na účet a tuto skutečnost společně s číslem zásilky oznamuji
zákazníkovi e-mailem. Budu ráda, když se po obdržení zásilky ozvete, klidně i do hodnocení :o)

  Děkuji za váš čas věnovaný čtení mých podmínek a přeji příjemný nákup :o)

  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

